
F . I . P E  -  F e d e r a z i o n e  I t a l i a n a  P e s i s t i c a

Campionati  Ital iani  Juniores
di  Pesis t ica

Lido di  Ostia (RM)
27-28 settembre 2014

RISULTATI



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 SCARANTINO Mirco 95 1204002 G.S. FIAMME ORO 55.93 110 147  257  10 401.51

2 CORDENONS Davide 94 0602004 PES. PORDENONE 55.82 90 109  199  8 311.38

3 MENEGUZZO Marco 96 0507012 UMBERTO I 1875 55.94 80 103  183  6 285.86

4 BONFARDINO Flavio 94 1906030 JOGGING PALERMO 55.83 73 100  173  5 270.66

5 GALIANO Daniele 95 1204002 G.S. FIAMME ORO 53.63 75 96  171  4 276.27

6 MANNIRONI Manuel 99 1204002 G.S. FIAMME ORO 55.33 76 95  171  3 269.43

7 CONIGLIARO Anthony 99 1906084 VLASSOF 200 55.14 75 95  170  2 268.58

8 SECCHI Giuseppe 98 2004016 SOL. PESI URI 51.51 68 90  158  1 263.92
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STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara
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I
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Camp. Italiani juniores 2014 ostia 27/09/2014

PESISTICA

MASCHILE   
INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 DI GIUSTO Michael 95 1204174 C.S. ESERCITO 61.99 117 147  264  10 381.85

2 SULIANI Fabio 99 1401002 A.S.D.OSCA 61.25 86 110  196  8 285.94

3 FAILLA Gianluca 99 1906084 VLASSOF 200 61.44 86 101  187  6 272.22

4 MARZULLO Andrea 96 1906099 IRON FIT 61.64 81 98  179  5 259.96

5 LE FAVI Alex 98 0506009 BENTEGODI VR 61.78 81 95  176  4 255.18

6 MOISELLO Paolo 96 0309023 GIN. PAVESE 59.48 70 98  168  3 250.42

7 CELLI Stefano 96 0905020 MAXIMA SPORT 60.81 78 90  168  2 246.39

8 DI FERDINANDO Fabio 98 1304007 ATHLAS TERAMO 59.31 72 90  162  1 242.00
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara
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Camp. Italiani juniores 2014 ostia 27/09/2014

PESISTICA

MASCHILE   
INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 ZANNI Mirko 97 0602004 PES. PORDENONE 67.39 118 143  261  10 356.53

2 AVDIRAJ Romario 94 1204219 ELEKTRA GYM 62.56 108 134  242  8 347.75

3 COSTANZA Mattia Giusep 94 1902076 SPORT AND POWER 67.96 105 126  231  6 313.81

4 GRECO Danilo 97 1604048 BODY'S TRAINING 65.74 98 125  223  5 309.68

5 TAIETTA Enrique 95 0506009 BENTEGODI VR 63.91 96 115  211  4 298.71

6 ROSA Giovanni 94 0309023 GIN. PAVESE 68.96 95 111  206  3 277.23
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara
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Camp. Italiani juniores 2014 ostia 27/09/2014

PESISTICA

MASCHILE   
INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 CARMISCIANO Angelo Jab 97 1902022 AUDAX 1946 CL 74.29 115 145  260  10 334.26

2 PECE Alessio 95 1401002 A.S.D.OSCA 74.96 110 143  253  8 323.54

3 FAVILLA Fabio 94 0905020 MAXIMA SPORT 76.25 110 140  250  6 316.58

4 BRACCIALE Mirco 95 1202157 ARES GYM 75.44 105 140  245  5 312.15

5 TOLA Daniele 94 2004001 POL. SASSARESE 74.63 106 126  232  4 297.45

6 CAMPOSARCONE Matteo 96 1204250 BOXE AGOGHE 74.87 97 122  219  3 280.25

FG NUCCIO Riccardo 96 1902070 HARDSPORT 72.17 115 ---     --- ---
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara
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Camp. Italiani juniores 2014 ostia 27/09/2014

PESISTICA

MASCHILE   
INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 PIZZOLATO Antonino 96 1204002 G.S. FIAMME ORO 84.56 147 193  340  10 407.35

2 ROMOLO Flavio 98 1502061 ROYAL GYM 80.33 96 125  221  8 271.90

3 CORDASCO Ezio 94 1601027 FITNESS CENTER 78.04 97 118  215  6 268.73

4 FANULI Francesco 97 1604048 BODY'S TRAINING 81.01 100 115  215  5 263.33

5 ROMANO Nicola 95 1502061 ROYAL GYM 79.83 101 110  211  4 260.48

6 STECKO Laurentiu Gigel 96 1603005 A.S.D.GYM STAR 79.86 90 110  200  3 246.84

FG TUNDO Salvatore 97 1604059 ARADEO 77.72 --- ---    --- ---

FG PEPPE Jhon Paul 95 1202157 ARES GYM 83.37 --- 145    --- ---
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Note:

il Segretario di Gara
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PESISTICA

MASCHILE   
INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 CURCURUTO Matteo 98 1204159 WELLNESS ROMA 87.92 115 144  259  10 304.48

2 CORI Gabriele 96 1304002 VV.F. DI PIETRO 85.89 112 144  256  8 304.36

3 CALO' Gianluca 95 1601002 GINN. ANGIULLI 92.63 118 138  256  6 293.91

4 LOIACONO Flavio 95 1601002 GINN. ANGIULLI 86.67 95 120  215  5 254.50

5 SORRENTINO Riccardo 95 1905007 VICTORIA ME 89.54 88 105  193  4 224.98

6 SIRCHIA Vincenzo 96 1906099 IRON FIT 85.09 85 101  186  3 222.16

7 KUNTSYAK Yuriy 94 0805034 HALTEROFILIA 88.41 80 105  185  2 216.93

8 ALVISI Lorenzo 97 1604059 ARADEO 92.05 85 100  185  1 212.99
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PESISTICA
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 BARDINI Manuele 95 0904007 VV.F. LIVORNO 99.58 120 140  260  10 289.74

2 PANNOZZO Andrea 94 1202157 ARES GYM 97.07 100 131  231  8 260.04

3 PARISELLA Davide 96 1202157 ARES GYM 97.01 85 130  215  6 242.09

4 DE FLUMERI Vincenzo 96 1603042 ART OF FITNESS 96.20 93 110  203  5 229.37

5 SCHIO Andrea 95 0506009 BENTEGODI VR 104.05 86 116  202  4 221.47

6 SCAGGIANTE Riccardo 95 0505007 MES3PESISTICA 97.36 75 112  187  3 210.26

7 RIZZO Francesco 98 1603004 A. A. VENEZIANO 103.23 80 100  180  2 197.91

FG MANCINO Kevin 94 0602015 VV.F.  PINZAN 102.93 120 ---     --- ---
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 BANI Federico 97 0311075 LINEA E SALUTE 141.86 124 153  277  10 281.10

2 MORICONI Federico 96 0905020 MAXIMA SPORT 113.29 125 151  276  8 294.30

3 VINCI Alessandro 99 1906030 JOGGING PALERMO 113.14 120 141  261  6 278.41

4 BONUCELLI Nicolo' 98 0906028 VV.F. PELLICCIA 107.23 110 135  245  5 265.83

5 FAGGIONI Davide 95 0506009 BENTEGODI VR 138.15 100 142  242  4 246.57

6 LO RUSSO Christian F. 97 1603005 A.S.D.GYM STAR 109.58 85 110  195  3 210.07

7 CHORAZY Maksymilian 96 1204159 WELLNESS ROMA 105.16 65 100  165  2 180.23
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73 77 77 95 100 104 73 100 173 

73 76 78 91 91 95 76 95 171 

75 78 80 97 101 103 80 103 183 

110 115 115 130 140 147 110 147 257 

85 88 90 105 109 112 90 109 199 

68 68 72 90 90 90 68 90 158 

75 80 80 92 95 96 75 96 171 

75 80 80 85 91 95 75 95 170 

                --- 

82 86 88 101 106 107 86 101 187 

81 86 87 98 102 102 81 98 179 

76 81 81 95 100 101 81 95 176 

78 81 81 90 95 95 78 90 168 

110 114 117 140 144 147 117 147 264 

70 75 76 93 98 98 70 98 168 

80 86 86 101 106 110 86 110 196 

72 72 77 90 95 95 72 90 162 

         

         

         

         

         

JU 1 BONFARDINO Flavio 94 JOGGING PALERMO 1906030 55.83 

U17 2 MANNIRONI Manuel 99 G.S. FIAMME ORO 1204002 55.33 

JU 3 MENEGUZZO Marco 96 UMBERTO I 1875 0507012 55.94 

JU 4 SCARANTINO Mirco 95 G.S. FIAMME ORO 1204002 55.93 

JU 5 CORDENONS Davide 94 PES. PORDENONE 0602004 55.82 

U17 6 SECCHI Giuseppe 98 SOL. PESI URI 2004016 51.51 

JU 7 GALIANO Daniele 95 G.S. FIAMME ORO 1204002 53.63 

U17 8 CONIGLIARO Anthony 99 VLASSOF 200 1906084 55.14 

                      

U17 9 FAILLA Gianluca 99 VLASSOF 200 1906084 61.44 

JU 10 MARZULLO Andrea 96 IRON FIT 1906099 61.64 

U17 11 LE FAVI Alex 98 BENTEGODI VR 0506009 61.78 

JU 12 CELLI Stefano 96 MAXIMA SPORT 0905020 60.81 

JU 13 DI GIUSTO Michael 95 C.S. ESERCIT O 1204174 61.99 

JU 14 MOISELLO Paolo 96 GIN. PAVESE 0309023 59.48 

U17 15 SULIANI Fabio 99 A.S.D.OSCA 1401002 61.25 

U17 16 DI FERDINANDO Fabio 98 AT HLAS TERAMO 1304007 59.31 

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Camp. Italiani juniores 2014 ostia 27/09/2014
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ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

4 5 270.66 

6 3 269.43 

3 6 285.86 

1 10 401.51 

2 8 311.38 

8 1 263.92 

5 4 276.27 

7 2 268.58 

   

3 6 272.22 

4 5 259.96 

5 4 255.18 

7 2 246.39 

1 10 381.85 

6 3 250.42 

2 8 285.94 

8 1 242.00 

   

   

   

   

   

MASCHILE

PESISTICA

56 / 62  

CATEGORIA kg



90 94 96 109 115 117 96 115 211 

91 95 97 111 117 117 95 111 206 

102 105 105 125 126 131 105 126 231 

90 92 98 115 122 125 98 125 223 

98 105 108 125 129 134 108 134 242 

110 116 118 130 135 143 118 143 261 

                --- 

110 115 117 130 135 140 110 140 250 

105 105 108 140 145 145 105 140 245 

100 106 111 120 126 130 106 126 232 

85 92 97 110 117 122 97 122 219 

110 115 118 140 145 145 115 145 260 

105 110 115 138 143 148 110 143 253 

110 115 118 140 140 145 115 - --- 

         

         

         

         

         

         

         

         

JU 1 TAIETTA Enrique 95 BENTEGODI VR 0506009 63.91 

JU 2 ROSA Giovanni 94 GIN. PAVESE 0309023 68.96 

JU 3 COSTANZA Mattia Giuseppe 94 SPORT  AND POWER 1902076 67.96 

U17 4 GRECO Danilo 97 BODY'S T RAINING 1604048 65.74 

JU 5 AVDIRAJ Romario 94 ELEKT RA GYM 1204219 62.56 

U17 6 ZANNI Mirko 97 PES. PORDENONE 0602004 67.39 

                      

JU 7 FAVILLA Fabio 94 MAXIMA SPORT 0905020 76.25 

JU 8 BRACCIALE Mirco 95 ARES GYM 1202157 75.44 

JU 9 TOLA Daniele 94 POL. SASSARESE 2004001 74.63 

JU 10 CAMPOSARCONE Matteo 96 BOXE AGOGHE 1204250 74.87 

U17 11 CARMISCIANO Angelo Jabez 97 AUDAX 1946 CL 1902022 74.29 

JU 12 PECE Alessio 95 A.S.D.OSCA 1401002 74.96 

JU 13 NUCCIO Riccardo 96 HARDSPORT 1902070 72.17 

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Camp. Italiani juniores 2014 ostia 27/09/2014
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ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

5 4 298.71 

6 3 277.23 

3 6 313.81 

4 5 309.68 

2 8 347.75 

1 10 356.53 

   

3 6 316.57 

4 5 312.15 

5 4 297.45 

6 3 280.25 

1 10 334.26 

2 8 323.54 

FG --- 0.00 

   

   

   

   

   

   

   

   

MASCHILE

PESISTICA

69 / 77  

CATEGORIA kg



96 96 102 115 120 125 96 125 221 

96 101 103 110 115 116 101 110 211 

95 100 100 115 119 120 100 115 215 

140 147 152 180 193 193 147 193 340 

92 97 97 114 118 121 97 118 215 

126 126 126 145 150 150 - 145 --- 

90 100 100 110 110 110 90 110 200 

95 95 95 120 120 120 - - --- 

                --- 

107 112 115 138 138 144 112 144 256 

80 87 88 105 105 105 88 105 193 

80 85 90 101 106 108 85 101 186 

80 90 90 105 105 105 80 105 185 

110 110 115 135 141 144 115 144 259 

111 116 118 131 136 138 118 138 256 

75 80 85 90 100 105 85 100 185 

90 95 101 110 115 120 95 120 215 

         

         

         

         

         

U17 1 ROMOLO Flavio 98 ROYAL GYM 1502061 80.33 

JU 2 ROMANO Nicola 95 ROYAL GYM 1502061 79.83 

U17 3 FANULI Francesco 97 BODY'S T RAINING 1604048 81.01 

JU 4 PIZZOLATO Antonino 96 G.S. FIAMME ORO 1204002 84.56 

JU 5 CORDASCO Ezio 94 FIT NESS CENTER 1601027 78.04 

JU 6 PEPPE Jhon Paul 95 ARES GYM 1202157 83.37 

JU 7 STECKO Laurentiu Gigel 96 A.S.D.GYM STAR 1603005 79.86 

U17 8 TUNDO Salvatore 97 ARADEO 1604059 77.72 

                      

JU 9 CORI Gabriele 96 VV.F. DI PIETRO 1304002 85.89 

JU 10 SORRENTINO Riccardo 95 VICT ORIA ME 1905007 89.54 

JU 11 SIRCHIA Vincenzo 96 IRON FIT 1906099 85.09 

JU 12 KUNT SYAK Yuriy 94 HALT EROFILIA 0805034 88.41 

U17 13 CURCURUTO Matteo 98 WELLNESS ROMA 1204159 87.92 

JU 14 CALO' Gianluca 95 GINN. ANGIULLI 1601002 92.63 

U17 15 ALVISI Lorenzo 97 ARADEO 1604059 92.05 

JU 16 LOIACONO Flavio 95 GINN. ANGIULLI 1601002 86.67 

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Camp. Italiani juniores 2014 ostia 27/09/2014
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ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

2 8 271.90 

5 4 260.48 

4 5 263.33 

1 10 407.35 

3 6 268.73 

FG --- 0 

6 3 246.84 

FG --- 0 

   

2 8 304.36 

5 4 224.98 

6 3 222.16 

7 2 216.93 

1 10 304.48 

3 6 293.91 

8 1 212.99 

4 5 254.50 

   

   

   

   

   

MASCHILE

PESISTICA

85 / 94  

CATEGORIA kg



75 82 83 105 110 112 75 112 187 

113 116 120 140 140 150 120 140 260 

120 125 125 135 135 135 120 - --- 

85 85 90 120 125 130 85 130 215 

75 80 85 100 100 105 80 100 180 

85 90 93 100 110 115 93 110 203 

95 100 105 120 125 131 100 131 231 

83 86 86 110 113 116 86 116 202 

                --- 

90 95 100 130 136 142 100 142 242 

75 85 85 100 110 115 85 110 195 

115 120 124 145 150 153 124 153 277 

115 120 125 141 141 151 120 141 261 

120 125 130 145 146 151 125 151 276 

100 105 110 135 140 140 110 135 245 

55 60 65 90 95 100 65 100 165 

         

         

         

         

         

         

JU 1 SCAGGIANTE Riccardo 95 MES3PESIST ICA 0505007 97.36 

JU 2 BARDINI Manuele 95 VV.F. LIVORNO 0904007 99.58 

JU 3 MANCINO Kevin 94 VV.F.  PINZAN 0602015 102.93 

JU 4 PARISELLA Davide 96 ARES GYM 1202157 97.01 

U17 5 RIZZO Francesco 98 A. A. VENEZIANO 1603004 103.23 

JU 6 DE FLUMERI Vincenzo 96 ART OF FITNESS 1603042 96.20 

JU 7 PANNOZZO Andrea 94 ARES GYM 1202157 97.07 

JU 8 SCHIO Andrea 95 BENTEGODI VR 0506009 104.05 

                      

JU 9 FAGGIONI Davide 95 BENTEGODI VR 0506009 138.15 

U17 10 LO RUSSO Christian F. 97 A.S.D.GYM STAR 1603005 109.58 

U17 11 BANI Federico 97 LINEA E SALUT E 0311075 141.86 

U17 12 VINCI Alessandro 99 JOGGING PALERMO 1906030 113.14 

JU 13 MORICONI Federico 96 MAXIMA SPORT 0905020 113.29 

U17 14 BONUCELLI Nicolo' 98 VV.F. PELLICCIA 0906028 107.23 

JU 15 CHORAZY Maksymilian 96 WELLNESS ROMA 1204159 105.16 

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Camp. Italiani juniores 2014 ostia 27/09/2014
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P
U

N
T

I

A
N

N
O Codice

Federale

PESO 

PERS.

kg

TOTALE

kg
STRAPPO 

kg

MIGLIORI

PROVE

S
IN

C
LA

IR

C
LA

S
S

E

C
LA

S
S

IF
IC

A

 SLANCIO

kg

S L A N C I O

31 2

kg kg kg

S T R A P P O

31 2
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A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

6 3 210.26 

1 10 289.74 

FG --- 0.00 

3 6 242.09 

7 2 197.91 

4 5 229.37 

2 8 260.04 

5 4 221.47 

   

5 4 246.57 

6 3 210.07 

1 10 281.10 

3 6 278.41 

2 8 294.30 

4 5 265.82 

7 2 180.23 

   

   

   

   

   

   

MASCHILE

PESISTICA

105 /

+105
  

CATEGORIA kg



3    1    

   1 1  2  

1  1      

 1  1     

 1  1    1

 1 1    1 1

     1  1

    2    

1       1

     2   

 1       

   1     

      1  

       1

  1  1    

  1      

     1   

1 1       

 1    1   

  1      

1        

    1    

 1 1      

    1   1

       1

      1  

   1     

     1   

   1     

      1  

     1   

      1  

1        

1204002 G.S. FIAMME ORO 17    10    27 4 1

1202157 ARES GYM    5 0  14  19 4 2

0602004 PES. PORDENONE 8  10      18 2 3

1401002 A.S.D.OSCA  8  8     16 2 4

0905020 MAXIMA SPORT  2  6    8 16 3 5

0506009 BENTEGODI VR  4 4    4 4 16 4 6

1204159 WELLNESS ROMA      10  2 12 2 7

1502061 ROYAL GYM     12    12 2 8

1906030 JOGGING PALERMO 5       6 11 2 9

1601002 GINN. ANGIULLI      11   11 2 10

1204174 C.S. ESERCITO  10       10 1 11

1902022 AUDAX 1946 CL    10     10 1 12

0904007 VV.F. LIVORNO       10  10 1 13

0311075 LINEA E SALUTE        10 10 1 14

1604048 BODY'S TRAINING   5  5    10 2 15

1204219 ELEKTRA GYM   8      8 1 16

1304002 VV.F. DI PIETRO      8   8 1 17

1906084 VLASSOF 200 2 6       8 2 18

1906099 IRON FIT  5    3   8 2 19

1902076 SPORT AND POWER   6      6 1 20

0507012 UMBERTO I 1875 6        6 1 21

1601027 FITNESS CENTER     6    6 1 22

0309023 GIN. PAVESE  3 3      6 2 23

1603005 A.S.D.GYM STAR     3   3 6 2 24

0906028 VV.F. PELLICCIA        5 5 1 25

1603042 ART OF FITNESS       5  5 1 26

2004001 POL. SASSARESE    4     4 1 27

1905007 VICTORIA ME      4   4 1 28

1204250 BOXE AGOGHE    3     3 1 29

0505007 MES3PESISTICA       3  3 1 30

0805034 HALTEROFILIA      2   2 1 31

1603004 A. A. VENEZIANO       2  2 1 32

2004016 SOL. PESI URI 1        1 1 33

Totali 37 8 8 6 7 8 8 8 7 60

Gara: Luogo: Data:Camp. Italiani juniores 2014 ostia 27/09/2014

CATEGORIA (Punteggio / N° Atleti)
SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

CODICE

FEDERALE

T
ot

. 
P

un
ti

il Segretario di Gara

N
° 

A
tle

ti

50 56 62 69 77 85 94 +94

CLASSIFICA  GENERALE  SOCIETA'

MASCHILE
PESISTICA



 1       

    1 1   

   1     

      1  

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

1304007 ATHLAS TERAMO  1       1 1 34

1604059 ARADEO     0 1   1 2 35

1902070 HARDSPORT    0     0 1 36

0602015 VV.F.  PINZAN       0  0 1 37

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

Totali 37 8 8 6 7 8 8 8 7 60

Gara: Luogo: Data:Camp. Italiani juniores 2014 ostia 27/09/2014

CATEGORIA (Punteggio / N° Atleti)
SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

CODICE

FEDERALE

T
ot

. 
P

un
ti

il Segretario di Gara

N
° 

A
tle

ti

50 56 62 69 77 85 94 +94

CLASSIFICA  GENERALE  SOCIETA'

MASCHILE
PESISTICA



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 PAGLIARO Alessandra 97 1902025 C. A. ERCOLE CL 42.61 58 70  128  10 234.24

2 AIOJOAIEI Andreea 97 1905010 EXAIRO ME 47.08 48 56  104  8 173.43

3 MANNIRONI Nicole 96 1204002 G.S. FIAMME ORO 48.00 46 54  100  6 163.92

4 RACCUGLIA Celine 98 1906077 CLEADIG 47.03 38 55  93  5 155.23

5 GRIGOLO Elisabetta 96 0506009 BENTEGODI VR 47.18 39 46  85  4 141.47

6 BARBIERO Gioia 98 0505005 SPES MESTRE 47.45 32 48  80  3 132.48

7 ALI' Martina 99 1902025 C. A. ERCOLE CL 43.95 32 42  74  2 131.46

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

A
N

N
O

CODICE

FEDERALE

PESO 

PERS. 

kg

 TOTALE   

kg
STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR

RISULTATO

S
IN

C
LA

IR

P
U

N
T

I

48

Camp. Italiani juniores 2014 Ostia 28/09/2014
PESISTICA

FEMMINILE   

INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 FARINA Natalia Maria 96 1906084 VLASSOF 200 52.55 70 86  156  10 236.93

2 CARNEVALE Vittoria 95 0309023 GIN. PAVESE 52.16 65 75  140  8 213.92

3 PICCINNO Ilaria 97 1604059 ARADEO 51.27 59 70  129  6 199.91

4 ZAMPETTI Francesca 97 0907027 BILLI S.MASI 50.15 58 70  128  5 202.06

5 OBODAI Abigail 98 0602004 PES. PORDENONE 48.86 50 65  115  4 185.62

6 TORSELLO Francesca Mar 98 1603004 A. A. VENEZIANO 51.73 45 59  104  3 159.99

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

A
N

N
O

CODICE

FEDERALE

PESO 

PERS. 

kg

 TOTALE   

kg
STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR

RISULTATO

S
IN

C
LA

IR

P
U

N
T

I

53

Camp. Italiani juniores 2014 Ostia 28/09/2014
PESISTICA

FEMMINILE   

INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 PASCARI Alexandra Dani 97 0106108 LIB. IN MOVIMENTO 57.05 65 78  143  10 203.79

2 PIZZOLATO Maria Antone 98 1906020 DYNAMO BAGHERIA 57.68 57 71  128  8 180.94

3 MANTA Martina 98 1604059 ARADEO 57.80 53 68  121  6 170.78

4 ACCETTA Maria Concetta 98 1906077 CLEADIG 55.50 50 63  113  5 164.42

5 LEO Asia 97 1604048 BODY'S TRAINING 54.40 50 60  110  4 162.55

6 DALL'ASTA Simonetta 96 0309023 GIN. PAVESE 57.07 51 58  109  3 155.29

7 CALAFIORE Elisabetta 99 1906073 GUINNESS  CLUB 57.43 45 60  105  2 148.90

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

A
N

N
O

CODICE

FEDERALE

PESO 

PERS. 

kg

 TOTALE   

kg
STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR

RISULTATO

S
IN

C
LA

IR

P
U

N
T

I

58

Camp. Italiani juniores 2014 Ostia 28/09/2014
PESISTICA

FEMMINILE   

INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 ROSSETTI Valentina 96 1204159 WELLNESS ROMA 58.03 65 72  137  10 192.80

2 CARPINO Eleonora 97 0106108 LIB. IN MOVIMENTO 62.65 61 74  135  8 180.08

3 MAULE Cristiana 97 1204002 G.S. FIAMME ORO 60.50 58 70  128  6 174.86

4 NARCISI Glenda 98 1304007 ATHLAS TERAMO 59.59 50 65  115  5 158.78

5 TARANTINO Lorenza 98 1604048 BODY'S TRAINING 62.13 50 65  115  4 154.26

6 ILIE Daniela Florentin 96 1603005 A.S.D.GYM STAR 59.45 42 58  100  3 138.30

7 DE VIZIA LEONE Sara 96 1502054 CASSANDRA 59.98 44 55  99  2 136.07

FG GRASSI Beatrice 95 0904011 PES. LIVORNESE 58.26 45 ---     --- ---

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

A
N

N
O

CODICE

FEDERALE

PESO 

PERS. 

kg

 TOTALE   

kg
STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR

RISULTATO

S
IN

C
LA

IR

P
U

N
T

I

63

Camp. Italiani juniores 2014 Ostia 28/09/2014
PESISTICA

FEMMINILE   

INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 SANTAROSSA Chiara 94 0602004 PES. PORDENONE 66.56 65 82  147  10 188.56

2 ABU SHARAR Yasmina 95 0602004 PES. PORDENONE 68.59 67 78  145  8 182.60

3 PIGA Emiliana 97 2001017 UNIVERSIT 2008 67.06 64 65  129  6 164.69

4 CIMINO Federica Maria 98 1604048 BODY'S TRAINING 65.68 58 64  122  5 157.79

5 NESTOLA Benedetta 96 1603004 A. A. VENEZIANO 66.07 52 65  117  4 150.77

6 DI STASI Rosalia Jessi 96 1906077 CLEADIG 67.17 48 67  115  3 146.67

7 PERRONE Maria Cristina 95 1601027 FITNESS CENTER 64.73 48 50  98  2 127.94

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

A
N

N
O

CODICE

FEDERALE

PESO 

PERS. 

kg

 TOTALE   

kg
STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR

RISULTATO

S
IN

C
LA

IR

P
U

N
T

I

69

Camp. Italiani juniores 2014 Ostia 28/09/2014

PESISTICA

FEMMINILE   
INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 CATALDO Anna Chiara 98 1604048 BODY'S TRAINING 74.76 80 95  175  10 209.90

2 MASTROPAOLO Luana 98 1906020 DYNAMO BAGHERIA 72.68 58 70  128  8 155.89

3 GRECO Noemi 96 1604048 BODY'S TRAINING 72.86 52 72  124  6 150.82

4 DI CHIARA Maria Sofia 98 1906077 CLEADIG 73.73 43 55  98  5 118.42

5 PAVAN Gloria 96 0504026 MOTEBELLUNA 69.05 41 52  93  4 116.65

6 ARNESANO Chiara 98 1603004 A. A. VENEZIANO 72.25 35 45  80  3 97.76

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

A
N

N
O

CODICE

FEDERALE

PESO 

PERS. 

kg

 TOTALE   

kg
STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR

RISULTATO

S
IN

C
LA

IR

P
U

N
T

I

75

Camp. Italiani juniores 2014 Ostia 28/09/2014

PESISTICA

FEMMINILE   
INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 SPINA Francesca 97 1604048 BODY'S TRAINING 118.21 70 86  156  10 159.10

2 NAPOLI Maria 98 1906077 CLEADIG 83.38 50 80  130  8 147.81

3 SIRACUSA Antonella 99 1906076 A.C.S.D.IN MARE 91.25 53 67  120  6 131.46

4 TOCCA Marcella 98 1204159 WELLNESS ROMA 102.50 43 60  103  5 108.56

5 SANTORSOLA Carmen 99 1601002 GINN. ANGIULLI 83.82 44 57  101  4 114.56

6 ESPOSITO Anna 96 1501084 A.S.D.NATURAL 97.16 42 57  99  3 106.08

7 ROGGERO Maria Lucia 98 0506009 BENTEGODI VR 82.62 41 53  94  2 107.32

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

A
N

N
O

CODICE

FEDERALE

PESO 

PERS. 

kg

 TOTALE   

kg
STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR

RISULTATO

S
IN

C
LA

IR

P
U

N
T

I

+75

Camp. Italiani juniores 2014 Ostia 28/09/2014

PESISTICA

FEMMINILE   
INDIVIDUALE

 



38 42 42 52 55 59 38 55 93 

55 58 62 65 70 70 58 70 128 

34 37 39 42 46 46 39 46 85 

32 32 37 42 48 52 32 48 80 

46 48 50 56 58 59 48 56 104 

32 36 36 42 42 42 32 42 74 

42 44 46 51 54 54 46 54 100 

                --- 

43 45 47 55 59 61 45 59 104 

55 58 58 66 70 72 58 70 128 

55 58 59 66 70 74 59 70 129 

65 70 70 75 78 78 65 75 140 

47 50 53 60 63 65 50 65 115 

65 70 72 82 86 86 70 86 156 

         

         

         

         

         

         

         

         

U17 1 RACCUGLIA Celine 98 CLEADIG 1906077 47.03 

U17 2 PAGLIARO Alessandra 97 C. A. ERCOLE CL 1902025 42.61 

JU 3 GRIGOLO Elisabetta 96 BENTEGODI VR 0506009 47.18 

U17 4 BARBIERO Gioia 98 SPES MESTRE 0505005 47.45 

U17 5 AIOJOAIEI Andreea 97 EXAIRO ME 1905010 47.08 

U17 6 ALI' Martina 99 C. A. ERCOLE CL 1902025 43.95 

JU 7 MANNIRONI Nicole 96 G.S. FIAMME ORO 1204002 48.00 

                      

U17 8 TORSELLO Francesca Maria 98 A. A. VENEZIANO 1603004 51.73 

U17 9 ZAMPET TI Francesca 97 BILLI S.MASI 0907027 50.15 

U17 10 PICCINNO Ilaria 97 ARADEO 1604059 51.27 

JU 11 CARNEVALE Vittoria 95 GIN. PAVESE 0309023 52.16 

U17 12 OBODAI Abigail 98 PES. PORDENONE 0602004 48.86 

JU 13 FARINA Natalia Maria 96 VLASSOF 200 1906084 52.55 

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Camp. Italiani juniores 2014 Ostia 28/09/2014

COGNOME e NOME SOCIETA'

P
U

N
T

I

A
N

N
O Codice

Federale

PESO 

PERS.

kg

TOTALE

kg
STRAPPO 

kg

MIGLIORI

PROVE

S
IN

C
LA

IR

C
LA

S
S

E

C
LA

S
S

IF
IC

A

 SLANCIO

kg

S L A N C I O

31 2

kg kg kg

S T R A P P O

31 2

kg kg kg

N
° 

G
A

R
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

4 5 155.23 

1 10 234.24 

5 4 141.47 

6 3 132.48 

2 8 173.43 

7 2 131.46 

3 6 163.92 

   

6 3 159.99 

4 5 202.06 

3 6 199.91 

2 8 213.92 

5 4 185.62 

1 10 236.93 

   

   

   

   

   

   

   

   

FEMMINILE
PESISTICA

48 / 53  
CATEGORIA kg



48 50 50 55 58 60 50 60 110 

63 65 68 73 76 78 65 78 143 

45 50 50 60 65 65 45 60 105 

48 50 53 59 63 68 50 63 113 

48 48 51 58 58 60 51 58 109 

55 57 58 65 69 71 57 71 128 

50 53 55 65 68 73 53 68 121 

                --- 

45 50 50 60 --- --- 45 - --- 

42 47 47 55 55 58 42 58 100 

58 62 65 68 70 72 65 72 137 

45 50 53 60 63 65 50 65 115 

58 61 61 72 74 76 61 74 135 

58 58 61 70 75 77 58 70 128 

40 44 46 50 55 55 44 55 99 

48 50 52 62 65 66 50 65 115 

         

         

         

         

         

         

U17 1 LEO Asia 97 BODY'S T RAINING 1604048 54.40 

U17 2 PASCARI Alexandra Daniela 97 LIB. IN MOVIMENTO 0106108 57.05 

U17 3 CALAFIORE Elisabetta 99 GUINNESS  CLUB 1906073 57.43 

U17 4 ACCETT A Maria Concetta 98 CLEADIG 1906077 55.50 

JU 5 DALL'ASTA Simonetta 96 GIN. PAVESE 0309023 57.07 

U17 6 PIZZOLATO Maria Antonella 98 DYNAMO BAGHERIA 1906020 57.68 

U17 7 MANTA Martina 98 ARADEO 1604059 57.80 

                      

JU 8 GRASSI Beatrice 95 PES. LIVORNESE 0904011 58.26 

JU 9 ILIE Daniela Florentina 96 A.S.D.GYM STAR 1603005 59.45 

JU 10 ROSSETTI Valentina 96 WELLNESS ROMA 1204159 58.03 

U17 11 NARCISI Glenda 98 AT HLAS TERAMO 1304007 59.59 

U17 12 CARPINO Eleonora 97 LIB. IN MOVIMENTO 0106108 62.65 

U17 13 MAULE Cristiana 97 G.S. FIAMME ORO 1204002 60.50 

JU 14 DE VIZIA LEONE Sara 96 CASSANDRA 1502054 59.98 

U17 15 TARANTINO Lorenza 98 BODY'S T RAINING 1604048 62.13 

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Camp. Italiani juniores 2014 Ostia 28/09/2014

COGNOME e NOME SOCIETA'

P
U

N
T

I

A
N

N
O Codice

Federale

PESO 

PERS.

kg

TOTALE

kg
STRAPPO 

kg

MIGLIORI

PROVE

S
IN

C
LA

IR

C
LA

S
S

E

C
LA

S
S

IF
IC

A

 SLANCIO

kg

S L A N C I O

31 2

kg kg kg

S T R A P P O

31 2

kg kg kg

N
° 

G
A

R
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

5 4 162.55 

1 10 203.79 

7 2 148.90 

4 5 164.42 

6 3 155.29 

2 8 180.94 

3 6 170.78 

   

FG --- 0.00 

6 3 138.30 

1 10 192.80 

4 5 158.78 

2 8 180.08 

3 6 174.86 

7 2 136.07 

5 4 154.26 

   

   

   

   

   

   

FEMMINILE
PESISTICA

58 / 63  
CATEGORIA kg



45 49 52 60 65 65 52 65 117 

63 63 67 78 82 83 67 78 145 

48 48 52 61 66 67 48 67 115 

55 58 58 60 64 67 58 64 122 

45 48 51 50 54 55 48 50 98 

60 63 65 75 80 82 65 82 147 

55 60 64 60 65 65 64 65 129 

                --- 

40 43 46 50 55 57 43 55 98 

32 35 35 43 45 47 35 45 80 

35 38 41 45 49 52 41 52 93 

55 58 58 65 70 75 58 70 128 

50 52 55 63 70 72 52 72 124 

75 80 82 90 95 100 80 95 175 

         

         

         

         

         

         

         

         

JU 1 NESTOLA Benedetta 96 A. A. VENEZIANO 1603004 66.07 

JU 2 ABU SHARAR Yasmina 95 PES. PORDENONE 0602004 68.59 

JU 3 DI STASI Rosalia Jessica 96 CLEADIG 1906077 67.17 

U17 4 CIMINO Federica Maria 98 BODY'S T RAINING 1604048 65.68 

JU 5 PERRONE Maria Cristina 95 FIT NESS CENTER 1601027 64.73 

JU 6 SANTAROSSA Chiara 94 PES. PORDENONE 0602004 66.56 

U17 7 PIGA Emiliana 97 UNIVERSIT  2008 2001017 67.06 

                      

U17 8 DI CHIARA Maria Sofia 98 CLEADIG 1906077 73.73 

U17 9 ARNESANO Chiara 98 A. A. VENEZIANO 1603004 72.25 

JU 10 PAVAN Gloria 96 MOTEBELLUNA 0504026 69.05 

U17 11 MAST ROPAOLO Luana 98 DYNAMO BAGHERIA 1906020 72.68 

JU 12 GRECO Noemi 96 BODY'S T RAINING 1604048 72.86 

U17 13 CATALDO Anna Chiara 98 BODY'S T RAINING 1604048 74.76 

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Camp. Italiani juniores 2014 Ostia 28/09/2014

COGNOME e NOME SOCIETA'

P
U

N
T

I

A
N

N
O Codice

Federale

PESO 

PERS.

kg

TOTALE

kg
STRAPPO 

kg

MIGLIORI

PROVE

S
IN

C
LA

IR

C
LA

S
S

E

C
LA

S
S

IF
IC

A

 SLANCIO

kg

S L A N C I O

31 2

kg kg kg

S T R A P P O

31 2

kg kg kg

N
° 

G
A

R
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

5 4 150.77 

2 8 182.60 

6 3 146.67 

4 5 157.79 

7 2 127.94 

1 10 188.56 

3 6 164.69 

   

4 5 118.42 

6 3 97.76 

5 4 116.65 

2 8 155.89 

3 6 150.82 

1 10 209.90 

   

   

   

   

   

   

   

   

FEMMINILE

PESISTICA

69 / 75  

CATEGORIA kg



43 43 45 55 60 65 43 60 103 

45 50 53 60 65 67 53 67 120 

40 44 44 50 54 57 44 57 101 

50 54 54 70 80 86 50 80 130 

40 42 44 57 60 60 42 57 99 

60 65 70 80 86 86 70 86 156 

38 41 44 45 49 53 41 53 94 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

U17 1 TOCCA Marcella 98 WELLNESS ROMA 1204159 102.50 

U17 2 SIRACUSA Antonella 99 A.C.S.D.IN MARE 1906076 91.25 

U17 3 SANTORSOLA Carmen 99 GINN. ANGIULLI 1601002 83.82 

U17 4 NAPOLI Maria 98 CLEADIG 1906077 83.38 

JU 5 ESPOSITO Anna 96 A.S.D.NATURAL 1501084 97.16 

U17 6 SPINA Francesca 97 BODY'S T RAINING 1604048 118.21 

U17 7 ROGGERO Maria Lucia 98 BENTEGODI VR 0506009 82.62 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Camp. Italiani juniores 2014 Ostia 28/09/2014

COGNOME e NOME SOCIETA'

P
U

N
T

I

A
N

N
O Codice

Federale

PESO 

PERS.

kg

TOTALE

kg
STRAPPO 

kg

MIGLIORI

PROVE

S
IN

C
LA

IR

C
LA

S
S

E

C
LA

S
S

IF
IC

A

 SLANCIO

kg

S L A N C I O

31 2

kg kg kg

S T R A P P O

31 2

kg kg kg

N
° 

G
A

R
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

4 5 108.56 

3 6 131.46 

5 4 114.56 

2 8 147.81 

6 3 106.08 

1 10 159.10 

7 2 107.32 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

FEMMINILE

PESISTICA

 +75 

CATEGORIA kg



  1 1 1 2 1  

1  1  1 1 1  

 1   2    

  1 1     

  1   1   

   1   1  

2        

 1 1      

1   1     

 1 1      

 1       

 1   1 1   

1        

    1    

      1  

1      1  

 1       

   1     

     1   

      1  

   1     

1        

      1  

  1      

   1     

    1    

   1     

        

        

        

        

        

        

1604048 BODY'S TRAINING   4 4 5 16 10  39 6 1

1906077 CLEADIG 5  5  3 5 8  26 5 2

0602004 PES. PORDENONE  4   18    22 3 3

0106108 LIB. IN MOVIMENTO   10 8     18 2 4

1906020 DYNAMO BAGHERIA   8   8   16 2 5

1204159 WELLNESS ROMA    10   5  15 2 6

1902025 C. A. ERCOLE CL 12        12 2 7

1604059 ARADEO  6 6      12 2 8

1204002 G.S. FIAMME ORO 6   6     12 2 9

0309023 GIN. PAVESE  8 3      11 2 10

1906084 VLASSOF 200  10       10 1 11

1603004 A. A. VENEZIANO  3   4 3   10 3 12

1905010 EXAIRO ME 8        8 1 13

2001017 UNIVERSIT 2008     6    6 1 14

1906076 A.C.S.D.IN MARE       6  6 1 15

0506009 BENTEGODI VR 4      2  6 2 16

0907027 BILLI S.MASI  5       5 1 17

1304007 ATHLAS TERAMO    5     5 1 18

0504026 MOTEBELLUNA      4   4 1 19

1601002 GINN. ANGIULLI       4  4 1 20

1603005 A.S.D.GYM STAR    3     3 1 21

0505005 SPES MESTRE 3        3 1 22

1501084 A.S.D.NATURAL       3  3 1 23

1906073 GUINNESS  CLUB   2      2 1 24

1502054 CASSANDRA    2     2 1 25

1601027 FITNESS CENTER     2    2 1 26

0904011 PES. LIVORNESE    0     0 1 27

             

             

             

             

             

             

Totali 27 7 6 7 8 7 6 7  48

Gara: Luogo: Data:Camp. Italiani juniores 2014 Ostia 28/09/2014

CATEGORIA (Punteggio / N° Atleti)
SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

CODICE

FEDERALE

T
ot

. 
P

un
ti

il Segretario di Gara

N
° 

A
tle

ti

44 48 53 58 63 69 +69  

CLASSIFICA  GENERALE  SOCIETA'

FEMMINILE
PESISTICA
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Campionat i  I ta l iani  Juniores  di  Pesis t ica
Lido di Ostia (RM) 27-28 settembre 2014
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